

**JPH66 Holding ApS**  
**Svalevej 14, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 16 16 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Jef Poulsgaard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPH66 Holding ApS Svalevej 14 6800 Varde
	E-mail: JPHansen@babcock.com
	CVR-nr.: 43 16 16 95
	Stiftet: 21. marts 2022
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jef Poulsgaard Hansen, Svalevej 14, 6800 Varde, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Selskabet af 22. september 2021 A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.911 kr. mod -41.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.936 kr. mod -108.034 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.911</b>	<b>-41.198</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-197.194	0
Øvrige finansielle omkostninger	24.169	-66.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>-182.936</b>	<b>-108.034</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-182.936</b>	<b>-108.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-304.936	-225.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-182.936</b>	<b>-108.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	139.584	2.624.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.687.537	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.827.121</u>	<u>4.124.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.827.121</u></b>	<b><u>4.124.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	7.945.468	7.949.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.945.468</u></b>	<b><u>7.949.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.772.589</u></b>	<b><u>12.073.326</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	11.606.475	11.911.411
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.768.475</u></b>	<b><u>12.069.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	4.114	4.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.114</u>	<u>4.115</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.114</u></b>	<b><u>4.115</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.772.589</u></b>	<b><u>12.073.326</u></b>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	11.911.411	12.637.245
Årets overførte overskud eller underskud	-304.936	-225.834
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u>11.606.475</u>	<u>11.911.411</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	0
Udloddet udbytte	-117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har udestående restindskudsforpligtelse på foretagne investeringer, som indgår med t.kr. 1.139 pr. 31/12-2023.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Jef Poulsgaard Hansen, Svaelvej 14, 6800 Varde	Hovedaktionær	